
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2017

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

00059 INSTITUT VALENCIÀ DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Retribucions bàsiques

Retribucions complementàries

Personal interí

Quotes socials

Arrendaments de maquinària, instal·lacions i utillatge

Arrendaments d'altre immobilitzat material

Terrenys, infraestructura i béns naturals

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Mobiliari i béns

Equips per a processos de la informació

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

Tributs

 1.710,00

 2.350,00

 90,00

 80,00

 1.470,00

 1.428,05

 2,00

 3,00

 11,00

 24,00

 25,97

 27,21

 5,95

 93,27

 143,00

 34,40

 1,00

 32,00

120

121

130

131

141

160

203

208

210

212

213

215

216

220

221

222

223

225

Dotació financera190  2.730,00

     TOTAL CAPÍTOL I  9.858,05



 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2017

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

00059 INSTITUT VALENCIÀ DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Mobiliari i béns

Equips per a processos d'informació

Altre immobilitzat material

 5,78

 271,95

 49,47

 55,51

 3,24

 25,60

 0,32

226

227

230

623

625

626

628

Locomoció

Altres despeses financeres

Per a programa de beques

231

359

482

 56,58

 10,00

 25,00

     TOTAL CAPÍTOL II

     TOTAL CAPÍTOL III

     TOTAL CAPÍTOL IV

 786,58

 10,00

 25,00

     TOTAL CAPÍTOLS  10.910,30

Edificis i altres construccions632  146,00

     TOTAL CAPÍTOL VI  230,67


